
 

 

 令和３年８月２３日 

 

関係各位 

 

宮城県岩ヶ崎高等学校 

校 長  菅 原 賢 一 

（公印省略）  

 

 

令和３年度 「文化祭（岩高祭）一般公開中止」について（お知らせ） 

 

残暑の候 貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃から本校の教育活動につきまして，温かいご理解とご支援を賜り感謝申

し上げます。 

さて，８月２８日（土）に実施を予定しておりました令和３年度「文化祭（岩高祭）一般

公開」について，新型コロナウイルス感染拡大の観点から中止する運びとなりました。 

つきましては，ご理解をいただき，貴校職員・児童生徒の皆さんへ周知をよろしくお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

〒989-5351 

栗原市栗駒中野愛宕下１―３ 

宮城県岩ヶ崎高等学校 

                                   生徒指導部 伊東 貴史 

                    Tel  0228-45-2266 
               Fax  0228-45-2267 

 
 
 
 
 
 


